
UCHWAŁA NR LVII/457/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 lipca 2000 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 662 i
z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775 i
z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306/ oraz na podstawie
art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 1985 r. Nr 14
poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r.
Nr 75 poz. 332, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 65 poz. 309, Nr 92 poz. 426, z 1994 r. Nr 127
poz. 627, z 1995 r. Nr 141 poz. 692, z1997 r. Nr 6 poz. 31, Nr 80 poz. 497, Nr 106 poz. 677,
Nr 123 poz. 780, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 162 poz. 1126 i z 2000 r. Nr 12 poz. 136/
Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.
Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice:

Dzielnica II:
1/ ul. Kazimierza  Kordylewskiego,
2/ ul. Na Szaniec,
3/ ul. Półkole,
4/ ul. Stefana Rogozińskiego.

Dzielnica III:
1/ ul. Bohaterów Wietnamu,
2/ ul. Franciszka Bohomolca (od ul. Dobrego Pasterza do ul. Marchołta),
3/ ul. Władysława Łuszczkiewicza,
4/ ul. Sudolska.

Dzielnica IV:
1/ ul. Jałowcowa,
2/ ul. Heleny Modrzejewskiej,
3/ ul. Turystyczna.

Dzielnica V:
1/ ul. Tytusa  Czyżewskiego.

Dzielnica VI:
1/ ul. Filtrowa,
2/ ul. Zygmunta Mysłakowskiego.



-  2  -

Dzielnica VII:
1/ ul. Mieczysława  Małeckiego,
2/ ul. Franciszka Bielaka,
3/ ul. Vlastimila Hofmana,
4/ ul. Jana Łazarskiego,
5/ ul. Tadeusza Rogalskiego.

Dzielnica VIII:
1/ ul. Aleksandra Brücknera
2/ ul. Stefana  Grota - Roweckiego
3/ ul. Medalionów
4/ ul. Zofii Nałkowskiej
5/ ul. Stanisława Rostworowskiego (od ul. Kobierzyńskiej do ul. Stefana Grota-

Roweckiego),
6/ ul. Świętojańska,
7/ ul. Toporczyków,
8/ ul. Józefa Unruga,
9/ ul. Wierzbowa,

10/ ul. Profesora Michała Bobrzyńskiego.

Dzielnica IX:
1/ ul. Goryczkowa.

Dzielnica X:
1/ ul. Fałęcka,
2/ ul. Pustynna.

Dzielnica XI:
1/ ul. Iwona Andricia,
2/ ul. Macedońska.

Dzielnica XII:
1/ ul. Działkowa,
2/ ul. Konrada Wallenroda,
3/ ul. Nad  Drwiną.

Dzielnica XIII:
1/ ul. Mariana Batki,
2/ ul. bpa Franciszka Hodura,
3/ ul. Gen. Tadeusza  Kutrzeby.

Dzielnica XIV:
1/ ul. Na Załęczu,
2/ ul. Kamionka,
3/ ul. Jana Kremskiego,
4/ ul. Osiedle.



-  3  -

Dzielnica XV:
1/ ul. Kupały,
2/ ul. Obrońców Warszawy,
3/ ul. Piasta Kołodzieja ( od pętli tramwajowej na os. Piastów do ul. Powstańców).

Dzielnica XVI:
1/ ul. Stadionowa,
2/ ul. Kaczeńcowa.

Dzielnica XVII:
1/ ul. Mierniczych,
2/ ul. Wąwozowa,
3/ ul. Pod Gajem,
4/ ul. Stary Gościniec.

Dzielnica XVIII:
1/ ul. Podbiałowa,
2/ ul. Stalowa,
3/ ul. Artystów.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku, po uprzednim opublikowaniu

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


